Eumenidum ueluti demens uidet agmina Pentheus, “
Et Solem geminum, & triplices se ostendere Thebas. “
Cerberus.] triceps ille canis peruigil apud inferos. Or-
phei cantu mitigauit uim suam infernalem, & sibila flam-
mantia, non indurauit corpora humana, quem Hercules
eathenatum ad superos inde obduxit, Thesei fretus auxi-
lio. Amphitryoniades vi.] antonomasia. Hercules
ausus fuit cum Hydra Lernæa congregi, eiusq capita
præcidere. Lerna fuit lacus communis agro Argivorum,
ac Myceneorum, in quem cum passim ab omnibus purga-
menta deportarentur, uulgo natum fuit prouerbium,
nēgru nānō. Lerna malorum, de plurimis malis in
unum congesitis. In hac Lerna finguunt Hydra illa se-
ptem capitum constitisse, quam Hercules Graeco ignis
confecerit. Hanc Hesiodus in Theogonia tam ex
Echidna, & Typhaone genitam, & à Iunone alitam: in
odiū uidelicet Herculis. Quoniam autem hæc Hydram
centum capitum fuisse, quidam referunt, è quib us unum
fuerit immortale, ali⁹ octo, cum eo monstro multum diu'q
conflictatus

conflictatus Hercules fuit: propterea, quod uno capite recipio, plura statim renascentur. Hinc alia parceria natata fuit, ut qui unum aliquod incommodum sustulerit, in cuius locum alia plura recipiat, Hydram secare, siue incide dicatur. ὅτι τοῦ ὄντος ὑπέρ την οὐρανόν, quoniam re vera Hydram fecant. Hoc monstrum.] At Iuppiter Medusa, quam monstrum vocat, ipse timuit, quod prae alijs memoratis unum fuit maximè terribile. Phorcus.] Id est, & Phorcyn, ynis & Phorcis, Phorcinis, Deus maris, filius Neptuni, & Thoos nymphæ, qui in Corsica, & insulis Sardania late regnauit. Hic ab Atlante postea prelio uictus, & in mari submersus fuit: quem socij superstites in Deos retulerunt. Pater Gorgonum fuisse narratur. Vnde nomine patronymico, Phoreynida Medusam appellauit. Numenq; secundum, proximum post Neptunum. γαῖα μεταγενεστερή, καὶ νέων πανταναγκανη, inquit

E' celo uolucres.] Et aues ex aere lapsæ
haerent in scopolis,
& in saxa induruerunt.
Vicina col.] Aethiopes Hesperios
dicit, qui sub Getulia,
& Nigris sibi sunt,
propiores Atlantum, quā
al. in. Aethiopes sub Aegypto, ad Nilum usque
excurret. Visus.] a
spectus Gorgonis Medusæ, ne in saxa, &
marmor transformen-
tur. Colossi H.c.] Herculis eas uocant,
quarum una Mauritaniae
siue Tingentianæ

b al. Gor-
gonos. potius, altera exaduer-
so Hispanie est. At-
lanta Tita.] Atlas
rex Mauritaniae fuit
ecclœsum rerum peri-
tia, & astrorum cele-
bris, frater Prom-
ethei, ex Iapeto, & As-
tis.

c al. defen-
dit. tia, & astrorum cele-
bris, frater Prom-
ethei, ex Iapeto, & As-
tis.